资产总额 3,501,384,040.84 3,688,763,840.37 -5.08% 3,445,242,733.93

负债总额 1,922,972,580.53 2,143,314,417.85 -10.28% 1,930,640,555.22

归属于上市公司股东的

所有者权益 1,578,411,460.31 1,545,449,422.52 2.13% 1,514,602,178.71

总股本 1,154,832,011.00 1,154,832,011.00 0.00% 1,154,832,011.00

 主要财务指标

 2011 年 2010 年 本年比上年增减 2009 年

基本每股收益 0.03 0.03 0.00% 0.10

稀释每股收益 0.03 0.03 0.00% 0.10

扣除非经常性损益后的

基本每股收益 0.02 0.03 -33.33% 0.10

加权平均净资产收益率 2.11% 2.02% 0.09% 7.98%

扣除非经常性损益后的

加权平均净资产收益率 1.65% 2.07% -0.42% 8.20%

每股经营活动产生的现金

流量净额 -0.05 -0.06 16.67% -0.60

 2011 年末 2010 年末
本年末比上年末

增减
2009 年末

归属于上市公司股东的每

股净资产（元/股） 1.37 1.34 2.24% 1.31

资产负债率 54.92% 58.10% -3.18% 56.04%

Ingin   2011－5   Report

注：扣除的非经常性损益项目和金额

项  目 2011 年金额 2010 年金额 2009 年金额

非流动资产处置损益 -64,879.20 587,702.10 -2,566,710.73

除同公司正常经营业务相关的有效套期保

值业务外，持有交易性金融资产、交易性

金融负债产生的公允价值变动损益，以及

处置交易性金融资产、交易性金融负债和

可供出售金融资产取得的投资收益 578,225.73 1,042,617.76 279,830.24

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,923,214.87 -2,517,306.77 -1,993,638.08

其他符合非经常性损益定义的损益项目 7,326,649.54 0.00 0.00

所得税影响额 1,223,060.27 13,461.63 1,066,088.83

合  计 7,139,841.47 -873,525.28 -3,214,429.74

1、股份变动情况表（单位：股）

本次变动前 本次变动增减（+ -） 本次变动后

股份类别
数量 比例（%） 发行

新股
送股

公积金
转股

其他 小计 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 9,654 0.00  9,654 0.00

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法

人持股

   境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

股本变动及股东情况

Ingin   2011－6   Report

  境外自然人持股

5、高管股份 9,654 0.00  9,654 0.00

二、无限售条件股份 1,154,822,357 100.00  1,154,822,357 100.00

1、人民币普通股 1,154,822,357 100.00  1,154,822,357 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,154,832,011 100.00  1,154,832,011 100.00

2、股票发行与上市情况

（1）前三年历次证券发行情况

根据中国证券监督管理委员会证监许可[2009]899号文核准，批准公司公开发行 5.5亿元

公司债券。本期公司债券发行采取网上面向社会公众投资者公开发行和网下面向机构投资者

协议发行相结合的方式，2009年 11月 6日接受投资者网上和网下申购，网上发行 1.1亿元人

民币，占本期公司债券发行总量的 20%；网下机构投资者认购数量为 4.4亿元人民币,占本期

公司债券发行总量的 80%。本期公司债券票面利率为 8%，债券期限为 3+3 年，上市日期为

2009年 11月 20日。

（2）公司股份总数及结构的变动情况

报告期内，公司无送股、转增股本、配股、增发新股或内部职工股上市的情况。

3、股东情况

（1）股东数量和持股情况

2011 年末股东总数  173,175 本年度报告公布日前一个月末股东总数  173,244

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售

条件股份数量

质押或冻结

的股份数量

沈阳银基集团有限责任公司 境内非国有法人 21.98% 253,781,267 0 236,680,000

中国工商银行－国投瑞银稳

健增长灵活配置混合型证券

投资基金

境内非国有法人 0.89% 10,275,506 0 0